هفته نامه راه کارگر

نشریه سیاسی - خبری کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)
سردبیر: آرش کمانگر شماره 226 یکشنبه 24 آبان 1383 14 نوامبر 2004

عرفات مرد ؛ اما آرمان آزادی و
استقلال مردم فلسطین زنده است !

موضع ما ، پیرامون
بحران هسته ای !

ص ، 2

میز گرد رادیویی پیرامون
مسائل سیاسی ، اقتصادی ایران
با شرکت خاتم یاسمین میظر و آقایان
فریبرز رئیس دانا و محمدرضا شالگونی

= بخش اول = صفحه 10

سخنی با فعالین حزب دمکرات کردستان
« مسیر رهایی مردمان ما ، از سازمانیابی
مبارزه با کلیت نظام میگذرد ، دخیل بستن به
بوش ، راه به ناکجا آباد است !! »

امیر جواهری لنگرودی صفحه 4

آنچه خصوصی ست ، سیاسی ست !
= پیرامون سمینار زنان ایرانی در کلن =
لاله حسین پور صفحه 6

* دیدگاه *

نگاهی به رابطه‌ی جمهوری با سوسیالیسم

= قسمت دوم =

فرامرز دادور صفحه 7

21 آبان 1383 - 11 نوامبر 2004

موضع ما پیرامون بحران هسته ای !

با صدور آخرین قطعنامه اژانس بین المللی که خواهان توقف کامل غنی سازی اورانیوم توسط جمهوری اسلامی در زمان بندی معینی گردید و نیز تهدید به کنارگذاشتن سیاست تعلیق داوطلبانه توسط جمهوری اسلامی و آغاز اقداماتی در رابطه با آن، بحران حول برنامه هسته ای ایران با اژانس و قدرت های بزرگ غربی وارد مرحله تازه ای گردید.

سازمان ما بدین طریق تاجر خود از درگذشت رفیق فرشید شریعت (همایون فرهادی) را به فرزندان ، همسر و همچنین به کمیته مرکزی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران و اعضای سازمان و دیگر فعالین چپ کارگری ، اعلام می دارد!

کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

۱۹ آبان ۱۳۸۳ _ ۹ نوامبر ۲۰۰۴

سرکوبگر می شود. درحقیقت تحریم اقتصادی درحکم آتش زدن درختان جنگل برای دست یابی به شکار است.

باتوجه به مولفه های فوق و در راستای مخالفت همیشگی نیروهای مترقی و صلح دوست جهان با تسلیح کشورهای فاقد این سلاح، به موازات دفاع از خلق سلاح عموم دارندگان این گونه سلاح ها و محکوم کردن

درعین حال لازم است اپوزیسیون با آن گونه کمک ها و معاملات کشورهای غربی با رژیم جمهوری اسلامی که موجب تقویت بنیه نظامی و اقتصادی و یا سیاسی حکومت اسلامی میشود، بطور فعال مخالفت کنند و در این رابطه بویژه با هرگونه معامله قدرت های امپریالیستی با جمهوری اسلامی حول مشروط کردن تعلیق غنی سازی اورانیوم درازاء نادیده گرفتن سرکوب و نقض حقوق بشردر جمهوری اسلامی و دادن امتیازات اقتصادی و سیاسی دیگر، به مخالفت جدی بپردازند.

21 آبان 1383 برابر با 11 نوامبر 2004

کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

سخنی با فعالین حزب دمکرات کردستان

مسیر رهایی مردمان ما ، از سازمانیابی
مبارزه با کلیت نظام میگذرد ، دخیل بستن به
بوش ، راه به ناکجا آباد است !!

امیر جواهری لنگرودی